Совет народных депутатов
городского поселения – город Эртиль
Эртильского муниципального района
Воронежской области.

РЕШЕНИЕ
От 06 марта 2020 года №90

	[bookmark: _GoBack]О   внесении изменений, дополнений в решение Cовета народных депутатов городского поселения- город Эртиль от 26.12.2019г. № 81«Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и порядке и условиях предоставления в аренду включенного в данный перечень имущества»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов городского поселения – город Эртиль Решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения - город Эртиль от 26.12.2019 года № 81 следующие дополнения:
Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, дополнить п.11 следующего содержания:
«11. Земельный участок, кадастровый номер 36:32:6400014:203, Воронежская область, Эртильский район, северная часть кадастрового квартала номер 36:32:6400014, площадь 23500, с/х назначение.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в сборнике муниципальных правовых актов городского поселения – город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

Глава городского поселения-
город Эртиль								А.В. Прокудин

Председатель Совета народных 	В.Н. Овсянников
депутатов городского поселения
 - город Эртиль